



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	915 113 079
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJELLKJEDEN AS
Forretningsadresse:	c/o Fagernes Sport Gullsmedvegen 2 2900 FAGERNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Christian Stensrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 322	
Lønnskostnad			1 092
Annen driftskostnad	2	225 908	93 385
<b>Sum kostnader</b>		<b>255 230</b>	<b>94 477</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-255 230</b>	<b>-94 477</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	6 600 000	1 026 553
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		39 156	74 295
Annen renteinntekt		100 794	7 264
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		583 775	592 063
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 156 176</b>	<b>516 050</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 900 946</b>	<b>421 573</b>
Skattekostnad	4	-153 791	92 729
<b>Årsresultat</b>		<b>6 054 737</b>	<b>328 844</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 054 737</b>	<b>328 844</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			3 923 068
Udekket tap			-3 594 225
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	6 054 737	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 054 737</b>	<b>328 844</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		153 791	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>153 791</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	19 059 473	19 059 473
Lån til foretak i samme konsern	7		15 421 530
Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 000 000	1 500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	655 540	1 366 384
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 715 013</b>	<b>37 347 387</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 868 804</b>	<b>37 347 387</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,7		233 718
Konsernfordringer	7	19 115 735	9 882 560
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 115 735</b>	<b>10 116 278</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 115 735</b>	<b>10 116 278</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 984 539</b>	<b>47 463 665</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,8	3 951 000	3 951 000
Overkurs	5	14 334	14 334
Annen innskutt egenkapital	5	17 553 208	17 553 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 518 542</b>	<b>21 518 542</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 261 142	2 996 605
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 261 142</b>	<b>2 996 605</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 779 684</b>	<b>24 515 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 000 000	2 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 701 986	8 193 958
Leverandørgjeld	10,7	106 479	19 848
Utbytte	5	790 200	
Kortsiktig konserngjeld	7	2 565 972	12 183 597
Annen kortsiktig gjeld	10	40 219	51 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 204 855</b>	<b>20 448 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 204 855</b>	<b>22 948 518</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 984 539</b>	<b>47 463 665</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	126 988 821	129 174 650
Annen driftsinntekt		1 998 038	2 265 278
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 986 858</b>	<b>131 439 928</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 362 967	5 366 513
Varekostnad		84 074 043	79 745 527
Lønnskostnad	3	22 126 967	22 020 358
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 575 496	1 534 177
Annen driftskostnad	3	16 863 094	16 405 111
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 276 634</b>	<b>125 071 686</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 710 225</b>	<b>6 368 242</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 214	87 217
Annen finansinntekt		37 474	35 663
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>107 688</b>	<b>122 880</b>
Annen rentekostnad		784 117	1 074 249
Annen finanskostnad		-643	2 965
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>783 474</b>	<b>1 074 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-675 786</b>	<b>-954 335</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 034 438</b>	<b>5 413 908</b>
Skattekostnad	5	1 555 612	1 416 471
<b>Årsresultat</b>		<b>5 478 826</b>	<b>3 997 437</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 478 826</b>	<b>3 997 437</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	5 478 826	3 997 437
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 478 826</b>	<b>3 997 437</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	652 150	489 238
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>652 150</b>	<b>489 238</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 078 354	1 124 184
Maskiner og anlegg	4	3 066 965	3 617 404
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 417 204	2 820 697
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 562 523</b>	<b>7 562 284</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 000 000	1 500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	655 540	1 366 384
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre fordringer		411 330	407 566
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 067 620</b>	<b>3 274 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 282 293</b>	<b>11 326 222</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	72 765 656	70 648 050
<b>Sum varer</b>		<b>72 765 656</b>	<b>70 648 050</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 958 441	3 142 644
Andre fordringer	11	1 305 806	1 433 138
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 264 246</b>	<b>4 575 781</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 614 998	1 516 396
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 614 998</b>	<b>1 516 396</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 644 900</b>	<b>76 740 227</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 927 193</b>	<b>88 066 449</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	3 951 000	3 951 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		14 334	14 334
Annen innskutt egenkapital		17 553 208	17 553 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 518 542</b>	<b>21 518 542</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	41 172 265	36 483 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 172 265</b>	<b>36 483 640</b>

##### Sum egenkapital

**62 690 807**      **58 002 182**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 466 872	3 398 102
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 466 872</b>	<b>3 398 102</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**0**      **0**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 701 986	8 193 958
Leverandørgjeld		6 525 934	8 464 750
Betalbar skatt	5	1 705 801	1 211 311
Skyldige offentlige avgifter		2 957 141	2 408 225



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kortsiktig konserngjeld	6	790 200	3 923 068
Annen kortsiktig gjeld	7	5 088 452	2 464 853
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 769 515</b>	<b>26 666 165</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 236 386</b>	<b>30 064 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 927 193</b>	<b>88 066 449</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 476329

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 113 079  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FJELLKJEDEN AS  
Forretningsadresse: c/o Fagernes Sport  
Gullsmedvegen 2  
2900 FAGERNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Christian Stensrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 113 079  
FJELLKJEDEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 322	
Lønnskostnad			1 092
Annen driftskostnad	2	225 908	93 385
Sum kostnader		255 230	94 477
<b>Driftsresultat</b>		-255 230	-94 477
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	6 600 000	1 026 553
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		39 156	74 295
Annen renteinntekt		100 794	7 264
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		583 775	592 063
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		6 156 176	516 050
<b>Resultat før skattekostnad</b>		5 900 946	421 573
Skattekostnad	4	-153 791	92 729
<b>Årsresultat</b>		6 054 737	328 844
<b>Totalresultat</b>		6 054 737	328 844
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			3 923 068
Udekket tap			-3 594 225
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	6 054 737	
Sum overføringer og disponeringer		6 054 737	328 844



Organisasjonsnr: 915 113 079  
FJELLKJEDEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 153 791  
Sum immaterielle eiendeler 153 791 0

##### Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 0 0

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 19 059 473 19 059 473

Lån til foretak i samme konsern 7 15 421 530

Investeringer i tilknyttet selskap 3 2 000 000 1 500 000

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 7 655 540 1 366 384

Sum finansielle anleggsmidler 21 715 013 37 347 387

Sum anleggsmidler 21 868 804 37 347 387

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer 0 0

##### Fordringer

Kundefordringer 6,7 233 718

Konsernfordringer 7 19 115 735 9 882 560

Sum fordringer 19 115 735 10 116 278

##### Investeringer

Sum investeringer 0 0

##### Sum omløpsmidler

19 115 735 10 116 278

##### SUM EIENDELER

40 984 539 47 463 665

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

#### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 5,8 3 951 000 3 951 000

Overkurs 5 14 334 14 334

Annen innskutt egenkapital 5 17 553 208 17 553 208

Sum innskutt egenkapital 21 518 542 21 518 542



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 261 142	2 996 605
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 261 142</b>	<b>2 996 605</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 779 684</b>	<b>24 515 147</b>
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 000 000	2 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 701 986	8 193 958
Leverandørgjeld	10,7	106 479	19 848
Utbytte	5	790 200	
Kortsiktig konserngjeld	7	2 565 972	12 183 597
Annen kortsiktig gjeld	10	40 219	51 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 204 855</b>	<b>20 448 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 204 855</b>	<b>22 948 518</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 984 539</b>	<b>47 463 665</b>



Organisasjonsnr: 915 113 079  
FJELLKJEDEN AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	126 988 821	129 174 650
Annen driftsinntekt		1 998 038	2 265 278
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 986 858</b>	<b>131 439 928</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 362 967	5 366 513
Varekostnad		84 074 043	79 745 527
Lønnskostnad	3	22 126 967	22 020 358
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 575 496	1 534 177
Annen driftskostnad	3	16 863 094	16 405 111
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 276 634</b>	<b>125 071 686</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 710 225</b>	<b>6 368 242</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 214	87 217
Annen finansinntekt		37 474	35 663
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>107 688</b>	<b>122 880</b>
Annen rentekostnad		784 117	1 074 249
Annen finanskostnad		-643	2 965
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>783 474</b>	<b>1 074 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-675 786</b>	<b>-954 335</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 034 438</b>	<b>5 413 908</b>
Skattekostnad	5	1 555 612	1 416 471
<b>Årsresultat</b>		<b>5 478 826</b>	<b>3 997 437</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 478 826</b>	<b>3 997 437</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	5 478 826	3 997 437
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 478 826</b>	<b>3 997 437</b>



Organisasjonsnr: 915 113 079  
FJELLKJEDEN AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	652 150	489 238
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>652 150</b>	<b>489 238</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 078 354	1 124 184
Maskiner og anlegg	4	3 066 965	3 617 404
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 417 204	2 820 697
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 562 523</b>	<b>7 562 284</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 000 000	1 500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	655 540	1 366 384
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre fordringer		411 330	407 566
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 067 620</b>	<b>3 274 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 282 293</b>	<b>11 326 222</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	72 765 656	70 648 050
<b>Sum varer</b>		<b>72 765 656</b>	<b>70 648 050</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 958 441	3 142 644
Andre fordringer	11	1 305 806	1 433 138
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 264 246</b>	<b>4 575 781</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 614 998	1 516 396
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 614 998</b>	<b>1 516 396</b>



Sum omløpsmidler		77 644 900	76 740 227
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 927 193</b>	<b>88 066 449</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13	3 951 000	3 951 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		14 334	14 334
Annen innskutt egenkapital		17 553 208	17 553 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 518 542</b>	<b>21 518 542</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	41 172 265	36 483 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 172 265</b>	<b>36 483 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>62 690 807</b>	<b>58 002 182</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 466 872	3 398 102
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 466 872</b>	<b>3 398 102</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 701 986	8 193 958
Leverandørgjeld		6 525 934	8 464 750
Betalbar skatt	5	1 705 801	1 211 311
Skyldige offentlige avgifter		2 957 141	2 408 225
Kortsiktig konserngjeld	6	790 200	3 923 068
Annen kortsiktig gjeld	7	5 088 452	2 464 853
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 769 515</b>	<b>26 666 165</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 236 386</b>	<b>30 064 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 927 193</b>	<b>88 066 449</b>



Organisasjonsnr: 915 113 079  
FJELLKJEDEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note  
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum \_\_\_\_\_ Beløp

Balanseført verdi 31.12. \_\_\_\_\_ Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen





Organisasjonsnr: 915 113 079  
FJELLKJEDEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note  
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
37.20

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19815083.00	19865154.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1585317.00	1584445.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	484613.00	334026.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	241960.00	236733.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22126973.00	22020358.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<b>Konsernregnskap</b>			
<b>Morselskapet sitt navn</b>			
<b>Forretningskontor for morselskapet</b>			
 <b>Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen</b>			
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



**1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer**

Notene omfatter konsernet Fjellkjeden AS dersom ingenting annet er oppgitt.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Fjellkjeden AS, datterselskapet Fagernes Sportsforretning AS, Intersport Beitostølen AS, Intersport Gol AS, Intersport Filefjell AS, Intersport Geilo AS, Intersport Vaset AS og Intersport Leira Valdres AS.

Interne resultat og balanseposter mellom selskapene er eliminert. Aksjer i datter og datterdatterselskapene er eliminert mot datter og datterdatterselskapenes akjekapital.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk og under forutsetning om fortsatt drift. Regnskapsvaluta i årsregnskapet er som tidligere i norske kroner. Det er ingen endring i regnskapsprinsipp sammenlignet med 2023.

**Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

**Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til tjenesteytelsene er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

**Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

**Investeringer i andre selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

**Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

**Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Pensjoner**

Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning (OTP) balanseføres ikke.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



## Fjellkjeden AS konsern

Noter til årsregnskapet  
2024

	2024	2023
<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
Det er benyttet indirekte metode i kontantstrømoppstillingen, hvor kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.		
<b>2 Salgsinntekter pr. virksomhetsområde og grafisk fordeling</b>		
<b><u>Pr. virksomhetsområde:</u></b>		
Varesalg	128 986 858	131 439 928
<b>SUM</b>	<b>128 986 858</b>	<b>131 439 928</b>
<b><u>Geografisk fordeling</u></b>		
Nord-Norge		
Midt-Norge		
Vestlandet		
Sørlandet		
Østlandet	128 986 858	131 439 928
<b>SUM</b>	<b>128 986 858</b>	<b>131 439 928</b>
Konsernet har netthandel, hvor noe av omsetningen er til andre deler av landet enn Østlandet. Dette ansees som uvesentlig.		
<b>3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. - Konsern</b>		
<b><u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u></b>		
Lønninger	19 815 083	19 865 154
Arbeidsgiveravgift	1 585 317	1 584 445
Pensjonskostnad	484 613	334 026
Andre lønnskostnader	241 960	236 732
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>22 126 973</b>	<b>22 020 358</b>
Årsverk	37,2	37,2
<b><u>Offentlig tjenstepensjonsordning</u></b>		
Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.		
<b>Revisor konsern:</b>		
Revisjonshonorar	210 915	242 390
Revisorshonorar for andre tjenester	164 105	154 720
Sum godtgjørelse	375 020	397 110
<b>Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. - morselskap</b>		
Morselskapet har ingen ansatte.		
<b>Revisor morselskap:</b>		
Revisjonshonorar	16 775	14 675
Revisorshonorar for andre tjenester	17 445	-
Sum godtgjørelse	34 220	14 675



## Fjellkjeden AS konsern

Noter til årsregnskapet  
2024

### 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og utstyr	Påkost leide lokaler	Bygninger med tomt	SUM
Anskaffelseskost 31.12.2023	10 129 428	7 082 189	1 602 321	<b>18 813 938</b>
Årets tilgang	730 535	83 399	0	<b>813 934</b>
Årets avgang	517 401	0	0	<b>517 401</b>
Anskaffelseskost 31.12.2024	10 342 562	7 165 588	1 602 321	<b>19 110 471</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023	7 376 807	3 396 709	478 137	<b>11 251 653</b>
Avskrivning i 2024	827 751	701 914	45 830	<b>1 575 496</b>
Tilbakeført avskrivning i 2024	279 201	0	0	<b>279 201</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2024	7 925 357	4 098 623	523 967	<b>12 547 947</b>
<b>Balanseverdi pr. 31.12.2024</b>	<b>2 417 204</b>	<b>3 066 965</b>	<b>1 078 354</b>	<b>6 562 523</b>

Avskrivningsplan	20 %	20 %	5 %	1 - 5 %
------------------	------	------	-----	---------

### 5 Skatter - konsern

2024

*Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:*

Resultat før skattekostnad	13 634 438
Permanente forskjeller	-6 609 742
Endring i midlertidige forskjeller	29 888
Underskudd til framføring	699 054
<b>Årets skattepliktige inntekt</b>	<b>7 753 638</b>

*Skyldig betalbar skatt i balansen består av:*

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	1 705 801
Skattemessig virkning av konsernbidrag	0
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>1 705 801</b>

*Årets skatter i resultatregnskapet består av:*

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	1 705 801
Endring utsatt skatt	-160 368
Skattevirkning av konsernbidrag	0
Skattevirkning fra tidligere år	10 179
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>1 555 612</b>

Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>			
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	-429 155	-425 646	-3 509
Taps og gevinstkonto	58 567	37 010	21 557
Kundefordringer	-203 400	-151 708	-51 692
Varelager	-1 661 442	-1 724 974	63 532
Sum midlertidige forskjeller i årets skattepliktige inntekt	-2 235 430	-2 265 318	29 888
Underskudd til fremføring	0	-699 054	
Sum midlertidige forskjeller	-2 235 430	-2 964 372	
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)</b>	<b>-491 795</b>	<b>-652 162</b>	<b>160 368</b>

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden.

Ved beregning av betalbar skatt benyttes 22 %. Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 % i 2022 og 22 % i 2023.



## Fjellkjeden AS konsern

Noter til årsregnskapet  
2024

### Skatter - morselskap

2024

*Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:*

Resultat før skattekostnad	5 900 946
Permanente forskjeller	-6 600 000
Overføring til fremførbart underskudd	699 054

**Årets skattepliktige inntekt 0**

*Skyldig betalbar skatt i balansen består av:*

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0
--	---

**Skyldig betalbar skatt 0**

*Årets skatter i resultatregnskapet består av:*

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0
Endring utsatt skatt	-153 792

**Årets skattekostnad -153 792**

Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>			
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	0	0	0
Fusjonsfordring	0	0	0
Varelager	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller i årets skattepliktige inntekt	0	0	0
Underskudd til fremføring		-699 054	
Sum midlertidige forskjeller	0	-699 054	
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)</b>	<b>0</b>	<b>-153 792</b>	<b>153 792</b>

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden.

Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 % i 2022 og 22 % i 2023.

## 6 Egenkapital - konsern

	Aksjekapital	Andre Fond	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	<b>3 951 000</b>	<b>14 334</b>	<b>17 553 208</b>	<b>36 483 640</b>	<b>58 002 182</b>
Årsresultat				5 478 826	5 478 826
Tilleggsutbytte			0	-790 200	-790 200
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 951 000</b>	<b>14 334</b>	<b>17 553 209</b>	<b>41 172 264</b>	<b>62 690 807</b>

### Egenkapital - morselskap

	Aksjekapital	Andre Fond	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>3 951 000</b>	<b>14 334</b>	<b>17 553 208</b>	<b>2 996 605</b>	<b>24 515 147</b>
Årsresultat				6 054 737	6 054 737
Tilleggsutbytte			0	-790 200	-790 200
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>3 951 000</b>	<b>14 334</b>	<b>17 553 208</b>	<b>8 261 142</b>	<b>29 779 685</b>



## Fjellkjeden AS konsern

Noter til årsregnskapet  
2024

<b>7</b>	<b>Mellomværende med andre konsernselskaper</b>			<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	Fjellkjeden AS			16 998 775	13 120 492	
	<b>Netto mellomværende med andre konsernselskaper</b>			<b>16 998 775</b>	<b>13 120 492</b>	
<b>8</b>	<b>Aksjer i datterselskaper og felleskontrollerte selskaper pr. 31.12.23</b>					
		<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Verdi i balansen</b>	<b>Eierandel / Stemmeandel</b>	<b>Sum EK</b>	<b>Resultat</b>
	<b>Føretaksnavn</b>					
	Fagernes Sportsforretning AS	Fagernes	2 600 000	100%	9 707 446	1 312 271
	Intersport Gol AS	Gol	830 000	100%	9 242 936	896 259
	Intersport Beitostølen AS	Beitostølen	3 500 000	100%	9 451 066	1 745 120
	Intersport Filefjell AS	Tyinkrysset	600 000	100%	4 818 358	766 891
	Intersport Geilo AS	Geilo	2 600 000	100%	8 342 603	743 590
	Intersport Leira Valdres AS	Leira i Valdres	8 329 473	100%	6 013 330	-17 671
	Intersport Vaset AS	Vaset	600 000	100%	4 394 857	577 629
	Beitostølen Sportsutleie AS	Beitostølen	1 500 000	50%	1 801 750	1 311 778
	Tyin Filefjell Sportsutleie AS	Tyinkrysset	500 000	50%	900 802	-93 414
	<b>Sum aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler:</b>		<b>21 059 473</b>			
	Konsernet har ytet lån til Beitostølen Sportsutleie AS med kr 655 540. Lånet er renteregnet.					
<b>9</b>	<b>Varebeholdning</b>			<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	<b>Spesifikasjon av varebeholdning</b>					
	Innkjøpte handelsvarer			72 765 656	70 648 050	
	<b>SUM</b>			<b>72 765 656</b>	<b>70 648 050</b>	
	Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.					
<b>10</b>	<b>Kundefordringer</b>					
	Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.					
<b>11</b>	<b>Fordrings- og gjeldsstruktur</b>					
	Av selskapets øvrige fordringer forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.					
	Av selskapets øvrige gjeld forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.					
<b>12</b>	<b>Bundne midler</b>					
	Av innstående i bank er kr 619 942 bundet til ansattes skattetrekksmidler.					
	Bankinnskudd og kontanter består av:			<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	Kontantbeholdninger			413 279	415 978	
	Innstående på bankkonto			581 797	612 670	
	Innstående på skattetrekkskonto			619 942	579 406	
	<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>			<b>1 615 018</b>	<b>1 608 054</b>	
	Det er inngått avtale med banken om konsernkontoordning for kassekreditkontoen. Konsernkontoordningen administreres av Fjellkjeden AS.					



## Fjellkjeden AS konsern

Noter til årsregnskapet  
2024

### 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 3 951 000, er fordelt på 39 510 000 aksjer, hver pålydende kr 0,1. Alle aksjer har like rettigheter.

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Rolle</u>
Gullsmedvegen Holding AS v/Per Herman Isachsen	48,60%	Nestleder
LCS Invest AS v/Lars Christian Stensrud	15,53%	Styrets leder
KA Fjellholding AS v/Peter Andreas Müller	11,39%	Daglig leder / Styremedlem
Walan gruppen AS v/Eirik Walan	11,00%	Styremedlem
VØ Invest AS v/Vidar Ødegaard	6,61%	Styremedlem
Tron Storrusten AS v/ Trond Mørstad	3,65%	Styremedlem
LØS Holding AS v/Leif Øyvind Solemsli	1,39%	Varamedlem
KAK Holding AS v/Kai Arne Kvale	1,29%	
IH Invest AS v/Inger Helene Nybråten	0,54%	
<b>Sum</b>	<b>100,0%</b>	

### 14 Pantstillelser

Gjeld sikret ved pant 8 168 858

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld og ubenyttet del av limit konsernkonto kr 24 000 000 er:

Inventar og utstyr	2 417 204
Kundefordringer	1 958 441
Varebeholdning	72 765 656
<b>SUM</b>	<b>77 141 301</b>

Gjeld til kredittinstitusjoner vil fem år etter regnskapsårets slutt utgjøre: **0**



## Fjellkjeden AS konsern

## Noter til årsregnskapet 2024

### 15 Kontantstrømsanalyse - Morselskap

		2024	2023
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		5 900 946	421 573
Avgitt konsernbidrag			-2 421 573
Mottatt konsernbidrag			1 026 553
Endring i kundefordringer		233 718	-233 718
Endring i leverandører		86 631	-53 148
Endring i andre poster		-9 233 176	4 694 334
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1</b>	<b>-3 011 881</b>	<b>3 434 021</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
Endring langsiktig finansielle anleggsmidler		15 632 374	6 141 874
<b>Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>	<b>2</b>	<b>15 632 374</b>	<b>6 141 874</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utdelt utbytte		0	-3 923 068
Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld		-500 000	-4 167 094
Opptak / nedbetaling av kortiktig gjeld		-12 120 493	-1 485 733
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>3</b>	<b>-12 620 493</b>	<b>-9 575 895</b>
Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)		0	0
Likviditetsbeholdning 01.01		0	0
Likviditetsbeholdning 31.12		0	0

### Kontantstrømsanalyse - Konsern

		2024	2023
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		6 180 968	5 369 231
Utbetalt skatt		-1 211 311	-1 689 406
Av- og nedskrivninger driftsmidler		1 555 612	1 534 177
Endring i kundefordringer		1 184 203	-744 451
Endring i leverandører		-1 938 816	-4 361 294
Endring i andre poster		-3 284 324	5 732 774
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1</b>	<b>2 486 332</b>	<b>5 841 031</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		461 158	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-813 934	-970 959
Endring langsiktig finansielle anleggsmidler		207 080	-71 861
<b>Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>	<b>2</b>	<b>-145 696</b>	<b>-1 042 820</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utdelt utbytte		0	-1 555 379
Kjøp av egne aksjer		0	0
Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld		-931 230	14 692
Opptak / nedbetaling av kortiktig gjeld		-1 310 804	-3 577 130
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>3</b>	<b>-2 242 034</b>	<b>-5 117 817</b>
Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)		98 602	-319 606
Likviditetsbeholdning 01.01		1 516 396	1 836 002
<b>Likviditetsbeholdning 31.12</b>		<b>1 614 998</b>	<b>1 516 396</b>



Til generalforsamlingen i

## Fjellkjeden AS

### Uavhengig revisors beretning 2024

#### Konklusjon

Vi har revidert Fjellkjeden AS sitt årsregnskap som viser et resultat i selskapsregnskapet på kr 6 054 737 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 5 478 826. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

ValdresRevisorene AS  
Valdresvegen 6  
2900 Fagernes

Godkjent revisjonsselskap  
Godkjent regnskapselskap  
Org.nr: 992 897 104

Tlf: 61 36 57 50  
post@vare.no  
www.vare.no



I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

#### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Fagernes, 11. april 2025

ValdresRevisorene AS

Olve Lie  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



## 1. Virksomhetens art og hvor den drives

Fjellkjeden AS konsern er morselskap for 7 sportsbutikker. Virksomheten i konsernet er utvikling og drift av sportbutikker og annen virksomhet beslektet med dette. Driften i konsernet administreres fra selskapets kontorer på Fagernes, i Nord-Aurdal kommune. Sportsbutikkene er beliggende i Nord-Aurdal, Vestre Slidre, Øystre Slidre, Vang, Gøl og Høl kommune.

## 2. Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Selskapets resultat fremgår av resultatoppstillingen, og er disponert som vist i resultatregnskapet. Resultatregnskapet viser en omsetningsreduksjon på kr 2 mill i forhold til fjoråret, tilsvarende ca 1,7 %. Gjennomsnittlig dekningsgrad er forbedret fra 34,7 % i 2023 til 36,7% i 2024. Konsernet har et resultat etter skatt på kr 5,48 mill i 2024, mot et overskudd på kr 3,95 mill i 2023. Resultatgraden er forbedret fra 4,1 % i 2023 til 4,8 % i 2024. Konsernet har ved årets utgang en egenkapital på kr 63 mill. Egenkapitalandel for konsernet er på 71,3 %, mot 65,9 % i 2023. Selskapsregnskapet viser ved årets utgang en egenkapital på kr 29,8 mill, tilsvarende en egenkapitalandel på 72,7%.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets virksomheten i året, og for den finansielle stillingen ved årsskiftet.

## 3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Etter balansedagen er det ikke inntruffet nye forhold som kan ha vesentlig betydning for konsernets stilling og fremtidig drift. Konsernet jobber med omstilling for å takle de fremtidige utfordringene både på kort og lengre sikt.

Selskapet og konsernet vil fortsette sin aktivitet innenfor dagens virksomhetsområder. Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapets økonomiske resultater. Styret kjenner ikke til spesielle risiko- eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapet.

## 4. Risiko

Selskapet og konsernet er eksponert for markedsrisiko, ettersom det er stor konkurranse i sportsmarkedet, der vær- og spesielt snøforhold kan skape relativt store svingninger. Historisk har selskapet og konsernet ikke hatt problemer med å tilpasse seg konkurransen, eller svingninger i vær- og snøforhold. Virksomheten er også utsatt for kredittisiko, men tapene har historisk vært beskjedne. Likviditetsrisikoen må sees i sammenheng med de to foregående vurderingene, og vurderes som minimal. Likviditeten har vært, og forventes også å være, tilfredsstillende.

## 5. Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er godt. Det er i 2024 registrert sykefravær på 101 dager, tilsvarende 2,66 %. Selskapets ansatte har ikke vært utsatt for skader eller ulykker i 2024.



## 6. Likestilling

Konsernet har 76 ansatte, hvorav 31 kvinner og 45 menn som leverer 37,2 årsverk. Styret består av ingen kvinner og 6 menn. Styret er ikke kjent med at det foregår forskjellsbehandling mellom kjønnene. Styret er av den oppfatning at det er likestilling mellom kjønnene, og at tiltak for å unngå forskjellsbehandling ikke er nødvendig.

## 7. Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig i bransjen.

## 8. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettsider [www.fjellkjeden.no](http://www.fjellkjeden.no) innen utgangen av juni 2025.

Fagernes, 11.04.2025  
**Fjellkjeden AS konsern**

---

Per Herman Isachsen  
Nestleder  
Sign

---

Lars Christian Stensrud  
Styrets leder  
Sign

---

P. Andreas Müller  
Daglig leder / Styremedlem  
Sign

---

Eirik Walan  
Styremedlem  
Sign